裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立虎尾科技大學  函
地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：趙盈如
電話：05-6315143
傳真：05-6336124
電子信箱：yingru@nfu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月12日
發文字號：虎科大課外字第1101500722號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：NFU41校慶演唱會.jpg、NFU41校慶園遊會.jpg
　　　(110111200055_110SA03206_1_12171037079.jpg,
　　　110111200055_110SA03206_2_12171037079.jpg)

主旨：檢送本校「41週年校慶演唱會、校慶園遊會」宣傳電子海

　　　報，敬請貴校協助於網頁公告宣傳並鼓勵學生踴躍參加，
　　　請查照。
說明：
  一、本校訂於110年11月26日(五)及11月27日(六)於第一校區

　　　大草坪舉辦旨揭活動，惠請貴校協助活動海報及相關資訊
　　　公告，並歡迎所屬共襄盛舉。
  二、相關資訊請參考學生會粉絲專頁(https://www.facebook.
　　　com/NFUStudentAssociation)或活動網頁(https://
　　　nfuanniversary.weebly.com/)。

正本：公私立大專校院、雲林縣各國民中學、雲林縣高級中等學校、雲林縣各國

　　　民小學

副本：本校課外活動指導組(含附件)

1100011470
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立虎尾科技大學辦理「41週年校慶演唱會、校慶園遊會」活動，敬請協助公告
宣傳並鼓勵踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1115
0927

學務長：

1115
1046

1115
1106

1115
1107